
13：45

13：50

14：02

14：06

14：20

14：30

14：35

14：55

15：00

15：11

15：15

15：30

15：45

15：51

16：00

16：15

16：30

16：45

16：51

17：12

17：20
　

17：30

17：41

17：47

18：00

18：12

18：20

18：40

週末の星占い ［ナルト工務店］

FLASH BACK FRIDAY
トクセン！ FMラジオショッピング
 
ザ・メシュラン
IMP.のIMPickup 　　　　　 
ブチコ登場

福岡シティエクスプレスVIVOTが行く
ブチカン・KURU×2 GUEST
［ネッツトヨタ福岡］

トクセン！ FMラジオショッピング
J-POP POWER COUNTDOWN [宗像陸運、ウエスト]

クイズ!おいくら万円!?

ベスト・ヒット ブチカン!!

白岳しろ presents 」いまう、てべ食 いまう、でん  ｢飲 
[高橋酒造]

アーティスト・クイズ

イントロ7 [トヨタカローラ博多]

道の駅大作戦GOLD

ブチカン  シン・お悩み相談室！

POWER PLAY

MY OLYMPIC　7月 荒川静香

MORNING HEADLINE
リポビタンD TREND NET

 
[大正製薬]

ふくおかグルメ手帖  [ふくや]

Hyper Night Program GOW!!

　　     愛智望美　         荒川みどり＆梅田あんり
　　

　　      愛智望美＆梅田あんり 　    坂口カンナ＆
　    ムサシ(ザ・ローリングモンキー）

Check This Out!

SCHOOL OF LOCK!

SQUAIR

こもり校長､COCO教頭 [ブルボン、(月)シモハナ物流、竹中工務店] 

Check This Out!

JET STREAM
福山雅治 [日本航空､(火)Yakult]

Check This Out!

KEY⑩Every day

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

HKT48の｢フカシてんじゃねぇよー｣

FM 名曲コレクション

SPITZ 草野マサムネの
ロック大陸漫遊記
草野マサムネ (スピッツ)

西日本シティ銀行
教えて！ コンシェルジュ！
今村敦子 ［西日本シティ銀行］ 

Saturday Sonic Style
愛智望美

もにゅそで 知らんけどアッパー
もにゅそで

週末のリーダー～weekend reader
梅田あんり

JA全農 COUNTDOWN JAPAN
ジョージ・ウィリアムズ & 安田レイ [JA全農]

[一建設]

[JA共済]

 [COSMO]

 [三井倉庫グループ]

13：53 KUMON 笑顔100点満点 大学生リレー
[公文教育研究会]

福山雅治　福のラジオ
福山雅治
[キューピー､飯田グループホールディングス､
  第一三共ヘルスケア]

広瀬すずの｢よはくじかん｣   広瀬すず

おと、をかし
川上洋平[Alexandros]

リリー・フランキー「スナック ラジオ」
リリー・フランキー [カシワバラ・コーポレーション]

Rainy｡のChoco Chat CAFE
Rainy｡

Music Planet presents RADIO★PLANET Fukuoka
kaede

カムカムFM FUKUOKA

風の音［さかえ屋］ 
桑田佳祐のやさしい夜遊び
桑田佳祐

Red Eye､ 渡辺志保 [Travel TV]

Check This Out!

FM 名曲コレクション

山下達郎の楽天カード
サンデー・ソングブック
山下達郎 
[楽天カード､エアウィーヴ､文化シヤッター､三菱ガス化学]

[コニカミノルタプラネタリウム]

[エンタテインメントアカデミー SIZE]

ももいろクローバーZの
SUZUKIハッピー･クローバー！TOP10
ももいろクローバーZ ［SUZUKI］

いいこと、聴いた。
秋元康

 

POWER PLAY

ピザクック presents 悠未先生のロングホームルーム
髙木悠未 (LinQ) & 西川さとり [ピザクック] 

TREASURE TIMES
西川さとり

鈴木敏夫のジブリ汗まみれ
鈴木敏夫  [ウォルト・ディズニー・ジャパン、ローソン、
 日清製粉グループ、au]

終了

MORNING JAM
(月)中島浩二 & こはまもとこ   (火)中島浩二 & 今村敦子　   (水)中島浩二 & 岡本ヒロミツ      (木)中島浩二 & こはまもとこ　　(金)中島浩二 & 今村敦子

(月)西川さとり　　　　　 　   (火)荒川みどり　　　　　 　  (水)西川さとり　　　　　 　             (木)梅田あんり　　　　　 　            (金)西川さとり & 梅田あんり

MORNING JAM

SPORTS BEAT supported by TOYOTA　 
藤木直人 & 高見侑里 ［トヨタ］

D U know？

杉浦太陽･村上佳菜子 日曜まなびより
杉浦太陽＆村上佳菜子 

荒川みどり＆加藤淳也

[内閣府]

名曲classics
こはまもとこ

7：43  こはまもとこのおすすめクラシックインフォメーション
 ［アクロス福岡］

ボイスクラブ　米岡誠一､鬼橋美智子

ASKA Terminal Melody
小山ジャネット愛子 [Travel TV]

YKK AP presents 皆藤愛子の窓cafe
~窓辺で cafe time~  皆藤愛子 ［YKK AP］ 

Ultra Radio Connection
～DIG!!!!!!!! FUKUOKA (ディグ・フクオカ)～
(月)クワハラタクヤ & 小雪　   (火)BUTCH & 愛智望美　　   (水)斉藤ふみ & コンバット満　  (木)TOGGY & 上田理子　　

NISSAN あ、安部礼司
～BEYOND THE AVERAGE～

［NISSAN］

［ひぐちグループ］

Chageの音道
Chage  [やまやコミュニケーションズ] 

(月)ANZEN  LOCKS！supported by JA共済 [JA共済] ､(火)ボカロ LOCKS！ [ドワンゴ] ､(水)松田LOCKS!SEASON 15 supported by JASRAC [JASRAC]、(木)農業部 supported by JA全農 [JA全農]

SUNDAY SPECIAL
☆毎週週変りのスペシャルプログラム

小澤俊夫 昔話へのご招待
小澤俊夫 & 西本美恵子 [絵本の店 あっぷっぷ]  

00

30

FM 名曲コレクション

ブランニューインフォメーション

POWER PLAY

D U know?

POWER PLAY

Check This Out!

KEY⑩Every day KEY⑩Every day

POWER PLAY

Check This Out!

TOGGYアルバム ライブラリ
TOGGY

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション

FM 名曲コレクション FM 名曲コレクション

FM SELECTION

FM SELECTION

FM SELECTION

 現場市場 presents 夜はモーレツ!!

福岡よしもと新人育成バラエティ プポッ!
カイキンショウ(カイラ､ショウきん)
スポットライト(まいや､今田創士)

BUTCH
COUNTDOWN RADIO
BUTCH & kaede
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gow@fmfukuoka.jp

jam@fmfukuoka.j

zero@fmfukuoka.jp

p

salon@fmfukuoka.jp

butch@fmfukuoka.jp

 

ZERO MORNING (ゼロモニ) FM 名曲コレクション(再)TOGGYアルバムライブラリ
TOGGY

FM 名曲コレクション

ガ　ウ

Re-folk
こはまもとこ

ディア・フレンズ 坂本美雨 00

5555

Yuming Chord
松任谷由実 [MIRARTHホールディングス]

]

月
火
水
木
金
土
日

HIGHWAY INFORMATION
月-金  13:42
月-金  15:34

土  9:55
日  9:55

月

  

-木  16:38
月-金  17:12 
月-金  18:1

　
　

 　　                          

 　　                  　   

 　　                         

 　　                        キンググループ 　　                        タンスのゲン
 　　                         長谷工グループ
 　　                       

3

TRAFFIC REPORT-2
月 
火
水
木 
金

ユピテル

 薬師堂

ホゼナル

中村産業グループ

TRAFFIC REPORT-1
月-金    7:42
月-木    8:52  (金 8:46） 

月-木  14:13 (金 14:02）

月-木  19:06
月-木  20:05 (金 19:55）

月-木  16:42 (金 16:15）

WEATHER REPORTTODAY'S REPORT

JA共済　にほんのたから　ちいきのきずな

[三井不動産､全国信用金庫協会]

 [創価学会]あなたへの手紙

一建設 presents おうちのはなし

D U know?

D U know?

POWER PLAY

POWER PLAY LIBRARY

D U know?

D U know?

00:00

11：30

11:18

  3秒以内に答えまSHOW 
(月)辻利GreenTime 

[やまだい]　   　   　

00 00 00

00

00

55

あぐりずむ　川瀬良子  [(火)東京農業大学､(木)JA全農]

ZERO MORNING (ゼロモニ)

NTTドコモ presents Enjoy！スマートライフストーリー 55

45

7：00
7：10

(月・水) ジブラルタ生命 Heart to Heart ありがとう、先生！
 

[ジブラルタ生命]
(火・木) KUMON 笑顔100点満点♪

 
[公文教育研究会]

 7：19 (月）メットライフ生命 presents マイ マネーハック [メットライフ生命]　
(火・木） ONE MORE NEWS
(金) JA共済 presents なるほど!交通安全[JA共済]

(水) 食と農を未来へつなぐ [JA全農]
7：20

30

00

00

25    

30

55

00

55

50

00

55

30

木村拓哉 Flow 

津田健次郎 SPEA／KING
津田健次郎 

木村拓哉  
30

00

30

25

00

55 55

30

MORNING JAM  12：00   おもろい家族パート2 ［シャボン玉石けん､彩苑、マリンワールド海の中道］　　　12：10  　　　　　　　　　［もち吉］

　　　　

ニュース総まくり 
(水)水曜日のJAZZ 12：17　  ［吉田苑］

［辻利］

00

DIG!!!!!!!! FUKUOKA00

55 55 55 55

シエルトの未知しるべ やさしく解説：産婦人科のおはなし[青葉レディースクリニック]55 55

30

55

00

30

NTT西日本ミュージック・サロン
池田美保 [NTT西日本]

30

00

30

00

00

55

D U know?25

D U know?55

Check This Out!55

00

30

00

55

00

00

日本郵便 SUNDAY'S POST
小山薫堂 & 宇賀なつみ  [日本郵便]

55

00

00

55

00

5555

00

おもろい家族 総集編
中島浩二 & こはまもとこ & 今村敦子 & 岡本ヒロミツ

おもろい家族 総集編  Part2 
 中島浩二 & こはまもとこ & 今村敦子 & 岡本ヒロミツ

30

00

55

55

25

55

55 55

55 55

55

00

  
CHINTAI presents きゃりーぱみゅぱみゅ Chapter #0 
～Touch Your Heart～ きゃりーぱみゅぱみゅ 

三井倉庫グループ presents 未来に｢つなぐ｣物語 

[CHINTAI]　
30

00

55

00

55

00

55

00

00

30BUTCH MUSIC SELECTION
BUTCH

バンカヨコ
30

　
15

00 00

5555

55

30

55

55

00

55

55

55

55

POWER PLAY55

00

55

(月)Neo notes, (木)CHARGE(火)あにぺろ (水)ナカニワスタジオ

25

30  

10

00

55

00

00

00

30

30

00

30

00

55

00

00

55

30

00

55

00

55

55

00

55

00

55

00

55

00 000

30 30

000

00

00 00

00

00

00

30

5

55

5

 25

   

00

55

 

00

00

 00

00

 40
 

ZERO MORNING (ゼロモニ)

 

 50

  55

 Check This Out!

POWER PLAY

POWER PLAY

コスモ  アースコンシャス  アクト  未来へのメッセージ   

D U know?

D U know?～AVISPA MOVEMENT～ 5

55

555

55

ハカタカランキン!
小雪 & ジェフ太郎 ［JR博多シティ］ 

00

19：28 夜のゲストスタジオ！

dig@fmfukuoka.jp

 

D U know?

D U know?

D U know?
55 みんなで撲滅 飲酒運転

[焼肉スタミナ亭､第一交通産業 ]
55 D U know?D U know? D U know?

D U know?

55 55

ONE MORNING

     

ユージ、吉田明世

Time Table 2024.7

hakata@fmfukuoka.jp

※2024年7月の基本番組表です。

ふくおかグルメ手帖  [ふくや]

30

Oggi otto Music Shampoo
長野美郷 [テクノエイト]  

16：00  なっつカフェ [もち吉]　   　16：14 　　　　16：19  (火・木） 

モダンプロジェ presents スタートアップRadio ［モダンプロジェ］

FM SELECTION FM SELECTION

ラジオ宣伝社
あだちひでや

D U know?

50 ルートインホテルズ  presents とっておきここだけの旅 ～ここ旅～ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       [ ルートインホテルズ   ] 

D U know?

D U know?

ベスト電器 Presents
Best Music・Best Sports!!
西川さとり［ベスト電器］ 

［Travel TV］ 

霧島酒造 匠の蔵 HISTORY OF MEISTER[霧島酒造]00

宮原颯と小川紘輔の、まだ起きとーばい
宮原颯(irienchy)､小川紘輔(LEEVELLES)

松相 遼 ＆ 植村友紀

Weekend more radio!!
OH! HEY! YO!～オー・ヘイ・ヨー～

Weekend more radio!!
OH! HEY! YO!～オー・ヘイ・ヨー～
松相 遼 ＆ 植村友紀

みどりとカト淳の
「さんもんのとくーーっっ！！」

 SCHOOL OF LOCK！FRIDAY こもり校長､COCO教頭 

　

7：36

7：42

7：46

8：00

8：09

8：10

8：30

8：37

 8：52

8：53
   

芸能スポーツバン記者 736 [福岡トヨペット]　　　

SUZUKI TODAY'S KEY NUMBER ［SUZUKI］ 
今日のスポーツ

                           
 (火)KINKATSU TREND ONE  [ホクト]

(月･水･木)NEW TREND ONE  

(金)Hand in Hand 
芸能スポーツバン記者 830 [丸永製菓]

 

 

 (金)九電グループ presents わたしのまちのとっておき [九電グループ]

 

   

9：00

9：25

9：29

9：35

9：46

10：00

10：13

10：25

10：30

10：43

問題です！！ [玉屋､ZERONEXT]

(月・木) 福岡県だより　
(水) ニュースをよむ
(金) モーニングジャム ウィークエンドランキング [スーパー乗るだけセット福岡]

リスナーの主張 [明月堂、明治屋産業]

JAMテレ [久原醤油、喜多村石油店]

おもろい家族 [オーレック、ウエスト]

トクセン！ FMラジオショッピング

12：40

12：48

13：20

13：26

13：42

13：48

14：00

14：13

14：19

トクセン！ FMラジオショッピング

(月）コツの殿堂

斉藤ふみのキャンプ道
(火）お父さんのためのトレンドニュース
(水）

(水)｢教えて！あなたの現場｣ [現場市場] 

 
(木）格言の泉 [シモハナ物流] 

[ドゥ.ヨネザワ企業グループ ] 

トクセン！ FMラジオショッピング
クイズ！アタック3

福岡シティエクスプレスVIVOTが行く

  

14：25

11：41

14：40

14：55

15：09

 15：34

    15：40

15：15

(月）恋の赤ぺんしぇんしぇい
(火）楽しいオヤジギャグ講座 
 (水）パパのミカタ ママのミカタ 

IMP.のIMPickup

(水) ほっと一息～弁護士さんとのティータイム [福岡県弁護士会]

ゲスト ディグ

   (月)黒川修 & 田代奈々　　 　  (火)黒川修 & 黒田りさ　　     (水)黒川修 & 田代奈々　　　         (木)黒川修 & 町田隼人

17：18

16：38

16：42

17：05

17：12

 17：41

17：49

17：50

18：03

18：08

 (第3水曜のみ）ナチュラル生活 [シャボン玉石けん]

DJ'Sチョイス 

16：48 (水)カローラ福岡 KEY⑩Music [カローラ福岡] （7/3～7/24休止）

あつまれ！！アイランドシティ中央公園

(水)TODAY’S ローカル REPORT

(木)朝倉弁なぞなぞ [肉のたかお] 

18：18

18：23

19：06

19：15

20：05

(月）GOW!! ムービー
(火）GOW イベント情報
(水）Today’s GOW!! 
(木）トレンド・マルごとクロマッチ

食堂GOW!! [(木)ダイショー] 

トゥデイズ・ゲスト [ひよ子本舗 吉野堂] 

Drive to Your Heart [ランテック] D U know?

マキアレイベル  presents  SMILEY VOICE

　

POWER PLAY -more!!- 

 D U know?  

FM SELECTION30SEKAI NO OWARI ”The House”
SEKAI NO OWARI 

ドリームハート
茂木健一郎 [聖教新聞]

川島明 そもそもの話
川島明(麒麟)

 

　

25 POWER PLAY

ひぐちグループプレゼンツ # ラジドラ 50 シーズン4 

00 The Penthouse 00 00

POWER PLAY 

 米岡誠一､児玉育則

00 Room"H"

00

00

0000

Curated Hour ～FRIENDSHIP.RADIO

川後と夜中
川後陽菜

　　　　　　                                 

健康住宅株式会社

イーエム九州

POWER PLAY55

  

 月-金　9:46  

 

    (金 18:40）

22：15 (1週目) 乃木坂LOCKS! 井上和(乃木坂46)  (2週目) SEVENTEEN LOCKS! SEVENTEEN  (3週目) INI LOCKS!  髙塚大夢(INI)　
(4週目) 景井LOCKS!  景井ひな (5週目) 新しい学校のリーダーズLOCKS! 新しい学校のリーダーズ

Saucy LOCKS!
Mrs.GREEN APPLE
ミセス LOCKS!

Saucy Dog
宮世 LOCKS!
宮世琉弥

HKT48

乃木坂 LOCKS!
賀喜遥香(乃木坂46)

10 10 10

30　

00  学校運営戦略会議

ビーバー LOCKS! SUPER BEAVER

     

     30 

55

17：34 ジャパネットたかた ラジオショッピング [ジャパネットたかた]

SUZUKI No.1 Factory 八嶋智人 [SUZUKI]

[現場市場]

00

FM SELECTION

FM SELECTION

FM SELECTION

FM SELECTION

 

Part1

日本住宅ローン  GO！GO！家族 [日本住宅ローン]

　★毎月最終週：エースとルークの魔界接近遭遇  リターンズ

ニュース 交通情報天気予報

九州リースサービス Studio 　　　
FAX 092-526-5300

K

JR HAKATA CITY Studio
FAX 092-510-0685

J

生放送 (メッセージ受付中！)

お問合せ
TEL 092 -791-7290

（平日 10：00～17：00）

リクエスト&メッセージの
受付はこちら！

The Classic

 

25 D U know?

  

zero@fmfukuoka.jp

(ばってん少女隊)

（金 8:46) 

ohy@fmfukuoka.jp

18：13


